РЕШЕНИЕ

11 сентября 2019 года                                                              № 142-1/4

с. Кармаскалы

Об итогах использования избирательных бюллетеней

при проведении выборов Главы Республики Башкортостан

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Главы Республики Башкортостан, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан решила:

утвердить сводные сведения по использованию избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Главы Республики Башкортостан

(прилагаются).

Председатель

территориальной  избирательной комиссии   З.А.Ахмерова

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии           Р.Ф.Якшибаев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

Решением  территориальной  избирательной

комиссии от 11 сентября 2019 года

№ 142-1/4

Сводные сведения по использованию избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Главы Республики Башкортостан

№

п/п

Сведения

по использованию избирательных бюллетеней

Количество

избирательных

бюллетеней

1
Получено от Центральной избирательной комиссией

Республики Башкортостан  по акту
39550

2 Передано участковым избирательным комиссиям по актам 37381

3 Получено участковыми  избирательными комиссиями 37381

4
Недостача, обнаруженная при пересчете участковыми

избирательными комиссиями
0

5
Излишки, обнаруженные при пересчете  участковыми

избирательными  комиссиями
0

6
Фактически получено участковыми  избирательными

комиссиями
37381

7
Погашено неиспользованных, хранившихся в резерве

территориальных избирательных комиссий
2169

10
Изготовлено участковыми избирательными комиссиями

самостоятельно
0

11 Выдано избирателям  31068

12 Погашено участковыми избирательными комиссиями 6313

13 Утрачено участковыми избирательными комиссиями 0

14

Излишки, обнаруженные участковыми избирательными

комиссиями, не учтенные при получении избирательных

бюллетеней

0